PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Tambaú, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso IX, da
Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., após o prazo recursal,
torna público  o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Edital nº 02/2018, conforme segue.

PEB II – ARTES DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF

1 JULIANA SANTOS SAMESHIMA 41121702 5033 70,00   Não 30,00 40,00 08/11/1982 Não

2 ANTONIA CLAUDENE DE OLIVEIRA LIMA 347696843 5011 63,33   Não 30,00 33,33 26/02/1980 Não

3 ANA PAULA MAESTRELLO PEREIRA 270238281 5051 56,67   Não 23,33 33,33 22/05/1987 Não

4 BRUNO DA COSTA DUTRA 462458143 5054 53,33   Não 23,33 30,00 12/03/1990 Não

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF

1 LEANDRO ATHENESI FERNANDES 485438872 5000 74,33 1,00 Não 30,00 43,33 04/10/1991 Não

2 ISABELA MEIRELLES DE OLIVEIRA ASSALIN 176625665 5044 60,00   Não 30,00 30,00 08/01/1966 Não

3 TAMIRIS RAFAELA ANADÃO PICERRATTO 455085717 5020 56,67   Não 30,00 26,67 31/07/1996 Não

4 OZEIAS COSTA BATISTA 42883260X 5058 56,67   Não 26,67 30,00 08/04/1987 Não

5 JOÃO BATISTA COUTINHO NETTO 446298700 5017 56,67   Não 23,33 33,33 29/04/1989 Não

6 VILSON RODRIGUES ESTEVES DOS SANTOS 336853191 5042 56,67   Não 20,00 36,67 20/01/1982 Não

7 MARCIO WILSON DA CRUZ 404541239 5006 53,33   Não 26,67 26,67 24/12/1985 Não

8 JENIFER CAROLINE BAPTISTA 444341742 5056 53,33   Não 20,00 33,33 31/03/1995 Não

9 CAMILA ZAGANIN TALAMONI SEGOBE 479808107 5036 53,33   Não 16,67 36,67 15/08/1991 Não

10 ALDO MOISÉS PAULO 496127342 5001 50,00   Não 26,67 23,33 29/07/1996 Não

11 RUI CÉSAR DE OLIVEIRA BARBOSA 411217203 5049 50,00   Não 23,33 26,67 08/02/1984 Não

12 JAQUELINE CARLA BERALDO 525383670 5032 50,00   Não 23,33 26,67 11/12/1996 Não

13 ELIANE CRISTINA DA SILVA SOARES 284115629 5007 50,00   Não 20,00 30,00 12/11/1982 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NTI = Nota da prova de Títulos / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de
Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas
reservadas às pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Tambaú, 29 de novembro de 2018.

RONI DONIZETTI ASTORFO

Prefeito Municipal de Tambaú /SP